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IShort Track MTB - Shimano Fest 2017

Domingo Circuito Jockey Club 1,100 Km ._._.

Final Amador Masculino 17/09/2017 14:00 . ....
Corrida (10 Voltas) . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 3:14.683 +11.696 14:09:31.248
(83) Carlos Henrique Paix&o (69) lidomar Alves 2 3:02.987 | - 14:12:34.235
1 2:41.100 - 14:08:57.113 1 3:05.112 +8.240 14:09:21.563 3 3:06.367 +3.380 14:15:40.602
2 2:47.231 +6.131 14:11:44.344 2 2:57.126 +0.254 14:12:18.689 4 3:27.546 +24.559 14:19:08.148
3 2:45.105 +4.005 14:14:29.449 3 3:08.261 +11.389 14:15:26.950 5 3:11.869 +8.882 14:22:20.017
4 2:44.384 +3.284 14:17:13.833 4 3:03.087 +6.215 14:18:30.037 6 3:21.009 +18.022 14:25:41.026
5 2:46.262 +5.162 14:20:00.095 5 3:02.262 +5.390 14:21:32.299 7 3:14.913 +11.926 14:28:55.939
6 2:47.333 +6.233 14:22:47.428 6 3:01.836 +4.964 14:24:34.135 8 3:15.311 +12.324 14:32:11.250
7 2:48.684 +7.584 14:25:36.112 7 2:56.872 | - 14:27:31.007
8 2:50.159 +9.059 14:28:26.271 8 3:17.031 +20.159 14:30:48.038 (70) Jocimar Waldemar
9 2:56.509 +15.409 14:31:22.780 9 2:58.906 +2.034 14:33:46.944 1 3:07.883 +2.902 14:09:25.390
2 3:04.981 | - 14:12:30.371
(66) Anderson Demarchi (72) Hugo Botelho Pereira 3 3:05.601 +0.620 14:15:35.972
1 2:41.959 - 14:08:58.133 1 3:08.061 +8.823 14:09:25.465 4 3:19.942 +14.961 14:18:55.914
2 2:46.850 +4.891 14:11:44.983 2 2:59.238 - 14:12:24.703 5 3:10.715 +5.734 14:22:06.629
3 2:46.293 +4.334 14:14:31.276 3 3:04.768 +5.530 14:15:29.471 6 3:14.318 +9.337 14:25:20.947
4 2:48.660 +6.701 14:17:19.936 4 3:07.459 +8.221 14:18:36.930 7 3:47.570 +42.589 14:29:08.517
5 2:50.387 +8.428 14:20:10.323 5 3:05.541 +6.303 14:21:42.471 8 3:21.712 +16.731 14:32:30.229
6 2:51.755 +9.796 14:23:02.078 6 3:05.741 +6.503 14:24:48.212
7 2:54.022 +12.063 14:25:56.100 7 3:07.664 +8.426 14:27:55.876 (65) Nivanino Aparecido Martins
8 2:55.735 +13.776 14:28:51.835 8 3:06.451 +7.213 14:31:02.327 1 3:12.004 +2.287 14:09:29.397
9 2:58.103 +16.144 14:31:49.938 9 3:05.274 +6.036 14:34:07.601 2 3:09.717 - 14:12:39.114
3 3:13.174 +3.457 14:15:52.288
(68) Peterson Freire (75) Carlos Constantino 4 3:23.125 +13.408 14:19:15.413
1 2:57.564 +4.940 14:09:14.077 1 3:03.522 +6.589 14:09:20.669 5 3:20.525 +10.808 14:22:35.938
2 2:53.267 +0.643 14:12:07.344 2 2:56.933 - 14:12:17.602 6 3:18.220 +8.503 14:25:54.158
3 2:52.624 - 14:14:59.968 3 3:05.913 +8.980 14:15:23.515 7 3:23.592 +13.875 14:29:17.750
4 3:01.331 +8.707 14:18:01.299 4 3:08.592 +11.659 14:18:32.107 8 3:18.338 +8.621 14:32:36.088
5 2:54.533 +1.909 14:20:55.832 5 3:04.375 +7.442 14:21:36.482
6 2:56.014 +3.390 14:23:51.846 6 3:02.574 +5.641 14:24:39.056 (85) Jonathan Nogueira
7 2:57.353 +4.729 14:26:49.199 7 3:11.856 +14.923 14:27:50.912 1 2:57.127 +0.817 14:09:14.293
8 2:56.745 +4.121 14:29:45.944 8 3:12.899 +15.966 14:31:03.811 2 2:56.310 - 14:12:10.603
9 2:52.861 +0.237 14:32:38.805 9 3:19.526 +22.593 14:34:23.337 3 3:04.088 +7.778 14:15:14.691
4 3:06.575 +10.265 14:18:21.266
(71) Ygor Cordeiro Pereira (87) Francesco Luigi Sangiorgi 5 4:09.513 +1:13.203 14:22:30.779
1 3:05.606 +13.181 14:09:22.413 1 2:59.977 | - 14:09:17.045 6 3:59.306 +1:02.996 14:26:30.085
2 2:57.369 +4.944 14:12:19.782 2 3:02.724 +2.747 14:12:19.769 7 3:49.462 +53.152 14:30:19.547
3 2:52.716 +0.291 14:15:12.498 3 3:06.530 +6.553 14:15:26.299 8 3:07.968 +11.658 14:33:27.515
4 2:52.425 - 14:18:04.923 4 3:08.150 +8.173 14:18:34.449
5 2:53.496 +1.071 14:20:58.419 5 3:11.920 +11.943 14:21:46.369 (79) Paulo Henrique
6 2:55.201 +2.776 14:23:53.620 6 3:09.009 +9.032 14:24:55.378 1 3:20.219 +7.265 14:09:37.919
7 2:58.834 +6.409 14:26:52.454 7 3:06.920 +6.943 14:28:02.298 2 3:18.863 +5.909 14:12:56.782
8 2:55.410 +2.985 14:29:47.864 8 3:11.968 +11.991 14:31:14.266 3 3:23.248 +10.294 14:16:20.030
9 2:54.548 +2.123 14:32:42.412 9 3:09.646 +9.669 14:34:23.912 4 3:28.000 +15.046 14:19:48.030
5 3:42.539 +29.585 14:23:30.569
(67) Leandro Barbosa de Oliveira (82) Giovanni Penha 6 3:24.867 +11.913 14:26:55.436
1 2:42.262 N 14:08:58.618 1 3:13.295 +11.495 14:09:30.034 7 3:20.901 +7.947 14:30:16.337
2 2:53.072 +10.810 14:11:51.690 2 3:01.800 | - 14:12:31.834 8 3:12.954 - 14:33:29.291
3 3:02.378 +20.116 14:14:54.068 3 3:04.604 +2.804 14:15:36.438
4 3:14.408 +32.146 14:18:08.476 4 3:22.582 +20.782 14:18:59.020 (111) André Luiz Galvani Magalhdes
5 3:05.591 +23.329 14:21:14.067 5 3:12.225 +10.425 14:22:11.245 1 3:17.441 | - 14:09:35.434
6 3:08.577 +26.315 14:24:22.644 6 3:10.320 +8.520 14:25:21.565 2 3:21.057 +3.616 14:12:56.491
7 3:05.758 +23.496 14:27:28.402 7 3:11.255 +9.455 14:28:32.820 3 3:31.685 +14.244 14:16:28.176
8 3:07.232 +24.970 14:30:35.634 8 3:15.341 +13.541 14:31:48.161 4 3:26.848 +9.407 14:19:55.024
9 2:57.735 +15.473 14:33:33.369 5 3:28.640 +11.199 14:23:23.664
(81) Julio Barreto 6 3:28.454 +11.013 14:26:52.118
(64) Marcos Santos 1 3:15.983 +11.552 14:09:33.869 7 3:35.396 +17.955 14:30:27.514
1 3:15.713 +22.249 14:09:32.822 2 3:04.431 | - 14:12:38.300 8 3:29.032 +11.591 14:33:56.546
2 3:04.165 +10.701 14:12:36.987 3 3:05.011 +0.580 14:15:43.311
3 3:00.013 +6.549 14:15:37.000 4 3:24.427 +19.996 14:19:07.738 (84) Aguinaldo Sobrinho
4 3:01.313 +7.849 14:18:38.313 5 3:15.648 +11.217 14:22:23.386 1 3:21.971 - 14:09:41.411
5 3:00.582 +7.118 14:21:38.895 6 3:10.305 +5.874 14:25:33.691 2 3:25.167 +3.196 14:13:06.578
6 3:01.547 +8.083 14:24:40.442 7 3:11.019 +6.588 14:28:44.710 3 3:30.726 +8.755 14:16:37.304
7 2:57.180 +3.716 14:27:37.622 8 3:13.066 +8.635 14:31:57.776 4 3:39.054 +17.083 14:20:16.358
8 3:02.635 +9.171 14:30:40.257 5 3:35.155 +13.184 14:23:51.513
9 2:53.464 - 14:33:33.721 (74) Alexandre Camargo 6 3:25.099 +3.128 14:27:16.612
Impresso: 17/09/2017 14:36:24 ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM
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Short Track MTB - Shimano Fest 2017

Domingo
Final Amador Masculino

Circuito Jockey Club 1,100 Km
17/709/2017 14:00.

......
“mm

Dif Hora do dia

Corrida (10 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
7 3:29.552 +7.581 14:30:46.164
8 3:26.127 +4.156 14:34:12.291

ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3
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